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Do self-checks. Do regular self-examinations of your breasts. Most partners are more than happy to help, not just because breast cancer is the most common cancer among women. The best time to examine your breasts is in the week after your period.
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Türkiye Avrupaya ilk defa yanaşmıyor. Türkiye Avrupa ile ilk defa bir macera yaşamıyor. Türkiyenin dokuz yüz yı  ...
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laşamıyoruz (aslında düşünürsek bu soruyu cevaplayabiliriz). Bütün Helenlerin katılabildiği olimpiyat oyunl  ...
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Türkiye'de insanlar dinleri tanımazlar ve merak etmezler. Örneğin, İstanbul'da doğar, yaşar, ölürler, ama bir k  ...
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Geçmişten geleceğe tarihi gelişmelere ışık tutarken, tarihin bıraktığı izleri irdeleyen İlber Ortaylı Osman  ...
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Devlet-i 'Aliyye, Osmanlı tarihçiliğinin çağımızdaki en büyük isimlerinden Halil İnalcık'ın yarım yüzyıl�  ...
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Osmanlı Düşünce Dünyası ve Tarihyazımı - İlber Ortaylı
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Osmanlı Düşünce Dünyası ve Tarih Yazımı
İlber Ortaylı
Bir taştaki yazıyı nasıl okursun? Numizmatik mesele  ...
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Nicolea Jorga Romanya'nın gelmiş geçmiş en büyük tarihçisi sayıldığı gibi, eserleri çeşitli dillerde, Alman  ...
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Hiç gözlerinizi kapatıp sonsuzluğun ne kadar büyük olduğunu hayal etmeye çalıştığınız oldu mu? Peki ya evr  ...
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Halil İnalcık Devlet-i 'Aliyye'nin ilk cildinde, Osmanlı Devleti'nin bir beylikten güçlü ve köklü bir imparatorl  ...
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“ Be like the sun for grace and mercy. Be like the night to cover others' faults. Be like running water for generosity. Be like death for rage and anger. Be like the Earth for modesty. Appear as you are. Be as you appear. ” ― Rumi



 Ask yourself: Am I being calm and centered in challenging situations? What do I need to do to have more peace in my life? Next
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